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Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312 Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

VENDE-SE 2 TERRENOS 
CHÁCARAS ESTÂNCIA BRASIL
1.000m2 cada um, todo cerca-

do, Atibaia, excelente local,  
R$ 165 mil cada. Escritura ok
Tr. c/ prop. F: 97230-1125

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO

1.205m2, 
R$ 180 mil.

F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Área constr. 761m2, 
R$ 2.500.000,00, aceito contra 

proposta. Tratar c/ prop.

VENDE-SE IMÓVEL 
COMERCIAL - JD. BRASIL

Cel: 98140-5898 / 98475-3030

APTO JAÇANÃ
ALUGO

      99886-9162

Todo reformado e decorado, 
3 dorms, 2 banhs, sendo 1 suíte, todos 

c/ box de vidro e arms, sala 2 ambs, coz. 
c/ arms, vago, 96m2, 2 vgs, s/ elevador, 
port. 24h, lindo, exc. local. Aluguel só 
com seguro fiança. R$ 1.700 (pacote) 
Tr. c/ proprietário, não aceito corretor.

2d, sl, coz, ban. 1 vga. Reformado, prédio s/ elev., 3º andar, 72mts. Doctos. ok. 
Cond. R$ 250,00. Próx. comércio, escolas, hospitais, 400 mts do metrô Santana 
Valor: R$ 350 mil • Tel:  97421-7750 - Claudia

APTO ALTO DE SANTANA

APTO SANTANA/STA TEREZINHA

F: 2979-2727 / 96799-1381

95m2 á.ú, R$ 520 mil, 1º andar, 3 ds, ste, d.e, 
sala gde, gar. 2 autos, somente particular

Fino acabamento, ac. 146m2,  
3 suítes, sala tv, sala 2 ambs., lavabo, 
coz., quintal com churrasq. coberta,  

4 vagas. Estuda proposta. Part. 

SOBRADO NOVO 
PQ. EDU CHAVES

F: 2240-1686 / 98549-2397

MINHA CASA MINHA VIDA - TREMEMBÉ

Ligue agora: F: 2212-5592 e 99724-0404

Só R$ 190 mil! (Entrada de R$ 19 mil - use seu FGTS).  
APTOS NOVOS - 2 dorms, garagem, etc. Poucas unidades

AP. HORTO V. RÉGIA

F: 2208-1342 / 99111-1480

Vago, 2 ds, sl, coz, banh, 1 vg, s/ reforma.  
R$ 230 mil, ac. financ. and. alto. C/ sr. Varanda

AP. P. BRANCA VAGO

F: 2208-1342 / 99111-1480

2 ds, sl, coz, banh, 1 vg, reform. 
R$ 230 mil. C/ sr. Varanda

ALUGO AP. V. RÉGIA

F: 2208-1342 / 99111-1480

2 ds, sl, coz, banh, 1 vg. R$ 850 
+ encargos. Sr. Varanda

ALUGO CASA MANDAQUI

F: 2208-1342 / 99111-1480

1 dorm. gde, sl, coz, 1 banh, s/ gar. 
R$ 900 + IPTU. Sr. Varanda

ALUGO APARTAMENTO 

F: 2976-8159 / 99155-5321 Nadir

3 ds, 1 ste, sl. 2 amb, coz, á.s, 1 vaga, 
próx. Hosp. S. Camilo - Santana

APTO BRAZ LEME
R$ 335 MIL - ANDAR ALTO

Tel: 99568-4176 / 99525-5184

2 dorms. c/ arms, sala, coz. c/ arms., 
condomínio baixo, 60m2 area útil.
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Rua Dr. César, 422/429 - Santana   2167-2043

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br

SOBRADO NOVO 
FINO ACABAMENTO
Todo em porcelanato, próx. do Shopping 
Santana, rua tranquila, 3 dorms., 1 ste., 
3 vgs., só R$ 850 Mil, aceita imóvel de 
menor valor, fotos no site. REF.: 88832

SOBRADO CHORA 
MENINO R$ 450 MIL
3 dorm. c/ arms., piso frio, 

sala 2 ambs., copa  
e cozinha, entrada lateral,  

1 vg. REF.: 88920

APTO SANTA 
TEREZINHA
2 dorms., arms., 1 vg., 

lazer, fotos no site.  
R$ 350 MIL. REF.: 82757

APTO 
TUCURUVI 

Rico em arms., andar alto, 
vista para Serra, Cond. 

baixo, 2 dorms., 1 vg., só 
R$ 360 MIL. REF.: 88441

CASA TÉRREA COMERCIAL 
TUCURUVI A 300MTS 

SHOPPING R$ 420 MIL  
2 stes., sala 2 ambs., coz. americana c/ 

arms, casa nova toda reformada, passagem 
lateral, 2 vgs., fotos no site. REF.: 85330

APTO SANTA 
TEREZINHA

Baixou R$ 540 MIL, Rua Residen
cial, torre única, 3 dorms., 1 ste., 
sacada, 2 vgs., lazer, pronto p/

morar, fotos no site. REF.: 88863

APTO SANTANA PRÓX. A 
BRAZ LEME R$ 320 MIL 

1 dorm, sala 2 ambs. c/ varanda, 
coz., 1 vg., lazer c/ piscina, 
fotos no site. REF.: 88776

CASA TÉRREA 
JD. FLORESTA

3 stes, 2 salas, rico em arms. 
embs, coz. planej, edícula, churrasq, 

5 vgs., R$ 2.000.000,00,  
fotos no site. REF.: 88269 

ÓTIMO SOBRADO TRAV. 
RUA PAULO AVELAR

R$ 890 MIL, 3 stes., hidro,  
2 salas, ampla coz., churras
queira, 4 vgs. REF.: 88821

APTO SANTANA PRÓX. HOSPITAL 
SAN PAOLO R$ 640 MIL 

2 stes., coz. c/ arms. planej., 
escritório, depósito, 2 vgs., 
fotos no site. REF.: 88544

APTO SANTANA 236m2 A.Ú 
R$ 1.250.000,00 3 VAGAS 
4 dorms., 3 stes. 1 c/ hidro e 
closet, sacada, sala 3 ambs., 

lavabo, copa, coz. planej., área de 
serv., lazer completo. REF.: 86860

MARAVILHOSO SOBRADO VILA 
MEDEIROS ABAIXO DA AVALIAÇÃO
R$ 600 MIL, 4 dorms, 1 ste, sala 3 ambs, 
copa, coz. c/arms. embs., wc social, dep. 
empreg., entr. lateral, churrasq., 6 vgs., 
fotos no site. REF.: 85467

BELO SOBRADO PRÓX. 
PARADA INGLESA 

3 dorms., sala, coz., 3 wc’s, 
2 vgs., R$ 700 MIL, aceita 

permuta por apto menor valor 
e financiamento. REF.: 88361

BELÍSSIMO SOBRADO JD. FRANÇA
R$ 1.000.000,00  
Estuda Proposta e Permuta por Apto, 

4 dorms., 2 stes. c/ arms., 2 salas, 
copa, coz., c/ arms., 4 vgs., piscina 

aquecida, fotos no site.REF.: 88242

RARIDADE TÉRREA 
250m2 R$ 690 MIL PRÓX. 
METRÔ TUCURUVI
3 dorms., sala ampla, copa, coz., 

quintal, 2 vgs., ESTUDA PERMUTA 
POR APTO. REF.: 88609

METRÔ SANTANA 
VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA   
Amplo c/ 70m2, 2 dorms., living 

2 ambs., s/vg., andar alto, 
ótima localização, R$ 330 MIL, 

fotos no site. REF.: 87348

APTO NOVO R$ 402 MIL 
PARADA INGLESA 62m2 
2 dorms., living 2 ambs., coz. 
americana, 2 wc’s, 1 vg., lazer 

completo, DOC. OK, lindo, 
fotos no site. REF.: 88264

APTO NOVO TREMEMBÉ 
R$ 245 MIL
2 dorms., living 2 ambs. 

coz. americana, 1 vg., lazer 
completo, DOC. OK, Entregue 
em Setembro/15. REF.: 88368

LINDO APTO MANDAQUI 
PRÓX. SHOPPING

3 dorms., 1 ste. c/ arms., sala 2 
ambs. c/ sacada e lareira, coz. 
planej., 2 vgs., lazer, R$ 480 

MIL, fotos no site. REF.: 88805

MARAVILHOSO SOBRADO EM 
CONDOMINO SANTANA ESTUDA 
PERMUTA APTO ATÉ R$ 400 MIL

3 stes., sala 3 ambs. sacada gourmet, 
todo em porcelanato, dependências 

amplas, 5 vgs, R$ 699 MIL. REF.: 88693

APTO 
SANTANA

3 dorms., 1 ste., sala, coz. 
planej., s/vg., R$ 330 MIL, 
fotos no site. REF.: 82611

SOBRADO NOVO 
EXPOSIÇÃO TREMEMBÉ C/ 
PISCINA AC. 50% IMÓVEL
Rua Luiz Arnoni, 94/98, 3 stes., TE 
5X40, 230 de área const., 4 vgs., 
R$ 1.150.000,00. REF.: 86853

ATIBAIA OCASIÃO 
SOBRADO COND. FECHADO

Novo, 97m2 a.ú., 2 stes., 2 
vgs., apenas R$ 320 MIL ou 
15% de Entrada, 85% SALDO 
FINANC., FGTS. REF.: 87127

APTO SANTANA ANDAR ALTO 
100m2 A.Ú R$ 650 MIL

3 dorms., 1 ste. c/ arms., amplo 
living, varanda, coz. planej.,  

2 vgs., lazer total. REF.: 88917

LINDO APTO 
NO IMIRIM

50m2, todo reformado, arms. embs. 
em todos os cômodos, 1 vg., lazer 

completo, R$ 1.300,00, Cond. R$ 300,00, 
IPTU R$ 53,00, Confira!!! Agende sua 

visita, fotos no site. REF.: 88859

EXCELENTE APTO SANTANA 
PRÓX. A BRAZ LEME 

100m2, 3 dorms., 2 stes., repleto de 
arms. embs., fino acab., 2 vgs., lazer 

completo, R$ 2.200,00, Cond. R$ 835,00, 
IPTU R$ 180,00, Confira!!! Agende sua 

visita, fotos no site. REF.: 89001

CASA 
MANDAQUI
2 dorms., sala, coz.,  

wc, 1 vg., R$ 1.500,00. 
REF.: 88652 

APTO SANTANA 
PRÓX. PASTORINHO
2 dorms., arms. em 1 dorm, sala, 
coz., dep. empreg., 2 wc’s, 1 vg. 
R$ 1.300,00 + Cond. R$ 580,00, 
fotos no site. REF.: 88499
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+ + =FGTS Financiamento*
*Financiamento a juros efetivos a partir de 7,85% a.a.

CONTRATA-SE CORRETORES DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

Tr. 3871-5677
3865-4119 

SANTANA
Aluga-se sobreloja, 

com 120m2, e 2 banhs. 
Av. Nova Cantareira, nº 
950 (peg. ao Correio). 

R$ 1.700  c/ propr.

ALUGA-SE EM SANTANA

F: 2283-6789 / 2773-0950

Casas/aptos, c/ 2 dorms, c/ e 
s/ vaga, a partir de R$ 1.100

ALUGA-SE CASAS/APTOS
F: 2283-6789 / 2773-0950
1/2 dorms, a partir de R$ 1.000

ALUGO APTO ÁGUA FRIA 
Ap 131, aprox. 125m² a.u. 3 ds 1/
ste, todos c/ arm. embs, Sl 2 amb, 
sac, 2vg. Pisc, Quadra, S.F.; Acad. 
R$ 1.260,+Cond 895,+ 95, IPTU. 
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